

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBA000499353



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.08.2025 / 28.08.2025		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		"GLOBAL STORE" S.R.L., S.TRUSENI Calea Iesilor nr.28 bl.2 Cont MD69AG000000022513818844, BC 'MAIB' S.A. sucursala "MAIB PARK", AGRNMD2X522		9. Transportator Перевозчик		I.P. Gimnaziul din com.Halahora de Sus, raionul Br, S.HALAHORA DE SUS -	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. Gimnaziul din com.Halahora de Sus, raionul Br, S.HALAHORA DE SUS -		c.f./ nr.TVA		1025620001241 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
mun. B?I?i, str. Decebal, 148		Moldova, or. Briceni, com. Halahora de Sus, 1					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
00115732. ASCUTITOARE CUTITE		buc		2 59.34		118,67 20 23,73 142,40	
00049587. CANTAR CU BOL		buc		1 346		346,00 20 69,20 415,20	
00023907. CANTAR		buc		1 239.33		239,33 20 47,87 287,20	
00006250. GALEATA		buc		3 66		198,00 20 39,60 237,60	
00093977. BOL		buc		2 43.34		86,67 20 17,33 104,00	
00122134. BOL		buc		4 59.33		237,33 20 47,47 284,80	
00078232. PLATOU SERVIRE		buc		10 52.67		526,67 20 105,33 632,00	
00109009. STRECURATOARE		buc		2 49.17		98,33 20 19,67 118,00	
00109012. STRECURATOARE		buc		2 49.17		98,33 20 19,67 118,00	
00007367. BOL		buc		4 52.67		210,67 20 42,13 252,80	
00109687. BOL		buc		6 152.67		916,00 20 183,20 1099,20	
00122215. COSURI SERVIRE		buc		20 23.33		466,67 20 93,33 560,00	
00117798. ULCIOR		buc		5 126		630,00 20 126,00 756,00	
00032281. CONTAINER		buc		10 63.33		633,33 20 126,67 760,00	
00126573. TOCATOR		buc		10 16.6		166,00 20 33,20 199,20	
00126569. TOCATOR		buc		10 23.27		232,67 20 46,53 279,20	
00121722. LINGURA SERVIRE		buc		4 46		184,00 20 36,80 220,80	
00109973. POLONIC		buc		4 19.33		77,33 20 15,47 92,80	
00064606. TIGAIE		buc		5 192.67		963,33 20 192,67 1156,00	
00117404. SPATULA PERFORATA		buc		4 46		184,00 20 36,80 220,80	
00117402. SPATULA		buc		6 19.33		116,00 20 23,20 139,20	
00111606. POLONIC		buc		6 39.33		236,00 20 47,20 283,20	
00110238. CUTIT		buc		16 32.67		522,67 20 104,53 627,20	
00116777. FARFURIE ADINCA		buc		130 16.67		2166,67 20 433,33 2600,00	
00121921. PROSOP BUCATARIE		buc		20 23.27		465,33 20 93,07 558,40	
00109584. SET SITA		buc		2 46		92,00 20 18,40 110,40	
00006945. REZERVA MOP		buc		10 26		260,00 20 52,00 312,00	
00093973. MOP		buc		2 34.42		68,83 20 13,77 82,60	
00123213. SET BURETI VASE		set		10 16.6		166,00 20 33,20 199,20	
00093918. SET LAVETE		buc		5 32.67		163,33 20 32,67 196,00	
00037203. SET LAVETE		buc		5 40.25		201,25 20 40,25 241,50	
00000226. SET LAVETE		buc		5 11.93		59,67 20 11,93 71,60	
00051252. SET BURETI VASE		set		10 7.27		72,67 20 14,53 87,20	
00013555. SET BURETI VASE		set		5 11.08		55,42 20 11,08 66,50	
00117464. SET BURETE SPIRALAT		set		9 14		126,00 20 25,20 151,20	
00117597. GALEATA		buc		3 43.33		130,00 20 26,00 156,00	
00078204. COS		buc		6 68.67		412,00 20 82,40 494,40	
00126509. SET FARAS CU MATURA		buc		4 92.99		371,97 20 74,39 446,36	
00125023. SET LINGURI		set		34 31.93		1085,73 20 217,15 1302,88	
00097212. BURETE SPIRALAT		buc		6 2.33		14,00 20 2,80 16,80	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				13398,87		X 2679,77 16078,64 X X X 0.00	

Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CORBU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.08.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/actiivele (serviciile): contabil ALEXANDRU CORBU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/actiivele intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/actiivele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

director ALIONA MICHITIUC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 28.08.2025

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

